
             

+420 569 729 251  IČ: 15060977 
skola@akademie-svetla.cz  www.akademie-svetla.cz 

 

Žádost o uznání předmětů z předchozího studia 
 

Pro školní rok       žádám o uznání předmětů z předchozího studia. 
 

Jméno a příjmení   
 

Datum narození  

Třída  

Obor a zaměření  

Adresa bydliště  

 
Žádám o uznání předmětů na základě předchozího studia na: 

Škola  

Obor a zaměření  

 

žádám o uznání předchozí studium vyjádření k žádosti* 

zkratka 
předmětu ročník název předmětu ročník známka uznáno/neuznáno 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

*žadatel nevyplňuje, vyplní po předložení žádosti ZŘ školy 
 



             

+420 569 729 251  IČ: 15060977 
skola@akademie-svetla.cz  www.akademie-svetla.cz 

Žadatel musí vykonat rozdílové 

zkoušky z těchto předmětů* 

 

*žadatel nevyplňuje, vyplní po předložení žádosti ZŘ školy 

 

Pozn.: 

1. Neuznávají se předměty získané před více než deseti lety při nedokončeném studiu. 

2. Neuznávají se maturitní předměty oboru, který chce žadatel studovat na naší škole. 

3. Přílohou žádosti jsou kopie ročníkových vysvědčení z předchozího vzdělávání. 
 
 
 
 
 
Ve Světlé nad Sázavou dne: 
 

 
……………………..……………………….......... 

podpis žáka /zákonného zástupce 
 
 
 
 

………………………………….......... 
podpis ZŘ školy  

 
 


